sa dohodli na uzavretí tejto zmluvy nasledovne: 

mailto:msu@surany.sk

Čl. I. 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu mesta Šurany na rok 2023 

poskytovateľom prijímateľovi vo výške 1 500,00 € (slovom tisíc päťsto eur). 
2. Dotácia je poskytovaná v zmysle Všeobecne záväzného nariadenia mesta Šurany č. 

6/2020 o podmienkach poskytovania dotácií z rozpočtu mesta Šurany (ďalej len „VZN“) 

a uznesenia č. I/2022-Z zo zasadnutia Mestského zastupiteľstva Šurany zo dňa